МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта  2015г.     № 08

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2013 г. №931 «О юбилейной медали «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг», по поручению муниципального совета МО Остров Декабристов

1. Утвердить график вручения юбилейной медали «70-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» ветеранам Великой Отечественной войны, проживающим на территории МО Остров Декабристов (прилагается).

2.  Руководителям структурных подразделений местной администрации оказать содействие в организации и  проведении торжественных мероприятий, посвященных вручению юбилейной медали «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг».

3. На руководителя отдела по работе с населением Н.В.Самусеву возложить обязанности по координации  проведения церемонии вручения юбилейной медали.

4. Заместителю главы местной администрации Г.А.Ахроровой организовать вручение медалей, подарков ветеранам, не имевшим возможность участвовать в торжественных мероприятиях по состоянию здоровья, в срок до 5 мая 2015 года.

5.  Обнародовать данное постановление путём размещения на сайте МО Остров Декабристов, в газете «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов», на информационных стендах.

6.  Контроль за исполнением решения остается за  главой  местной администрации.

Глава местной администрации

С.И.Алёшин

Приложение

к постановлению МА

«Об утверждении графика вручения

юбилейной медали

«70-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

от «12» марта  2015г.     № 08
График
вручения  юбилейной медали
«70-лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг»

	Дата и время вручения медали
	Место проведения

торжественного

вручения медали
	Вручение медалей ветеранам, проживающим по адресам

	01 апреля

11.00
14.00
	Конференц-зал

Метрополитена

ул. Одоевского,29
	Адмиральский пр., д.6

ул. Декабристов, д. 8

ул. Декабристов, д.10

ул. Железноводская, д.д. 1-60, д.66-68

ул. Капитанская,д.3, д.4 , д.5

пер.Каховского д.3,д.8

пр.  Кима 3,11,13,28,26,30

	02 апреля

11.00
14.00
	Конференц-зал

Метрополитена

ул. Одоевского,29
	пр.  Кима, д.4,  д. 5/34, д.9, д.7/19 ,

пер. Каховского, д.д.4,5,6

пер. Каховскогод,д.7.к.2, д.7 корп.1

ул.   Кораблестроителей,

д. 29 корп.1,  д.29,корп.2, д.35,корп.1

	03 апреля

11.00
14.00
	Конференц-зал

Метрополитена

ул. Одоевского,29
	ул. Кораблестроителей, дома 30,32,34,36

ул. Кораблестроителей, д. 29,корп.4, д.29,корп.5

пер. Каховского, д.10

ул. Кораблестроителей, д.37

ул. Кораблестроителей, д. 40,корп.2

ул. Кораблестроителей, д. 40,корп.1

ул. Кораблестроителей, д. 38,корп.3

ул. Кораблестроителей, д. 39,корп.2

ул. Морская наб., д. 43,45

	06 апреля

11.00
14.00
	Конференц-зал

Метрополитена

ул. Одоевского,29
	ул. Морская наб., д.39, 41

ул. Кораблестроителей, д.46,  д.44,корп.2,

ул. Кораблестроителей, д.44,к.2

ул. Кораблестроителей, д.42,к.1

ул. Кораблестроителей, д. 35,к.4

ул. Одоевскогод.12, д.28

ул. Наличная, д.44,к.2, д.48, к.1,д.49, д.51, д.55

ул.Наличная, д.40,к.7, д.40,к.4

	07 апреля

11.00

14.00
	Конференц-зал

Метрополитена

ул. Одоевского,29
	Наличная д.40,к.5

пр.Кима, д.9

ул.Наличная, д.40,к.2

Новосмоленская наб., д.1

ул. Наличная, д.40,к.1

ул. Железноводская, 42

В график могут быть внесены изменения и дополнения.